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관인고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-28 예산액 1,086,416,000

예산총칙

제1조 2021학년도 관인고등학교회계 세입,세출 예산총액은 세입,세출 각각 1,086,416,000원으로 하며 세입,세

출의 명세는 ""세입,세출예산서""와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지 정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이

는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부

된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고

한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

       2.학교회계 직원의 인건비

       3.각종 공과금
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경6회

학 교 명 : 관인고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경6회 1,086,416 1,039,982 46,434 4.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -639 16,799 1.5

학생복지/교육격차 해소 28,461 438,075 40.3

기본적 교육활동 748 81,601 7.5

선택적 교육활동 0 17,010 1.5

교육활동 지원 15,886 111,010 10.2

학교 일반운영 2,178 144,915 13.3

학교시설 확충 0 276,966 25.4

학교 재무활동 -200 40 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 179,577 16.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 43,065 812,309 74.7

이전수입 기타이전수입 -52 57,110 5.2

자체수입 학부모부담수입 3,421 27,877 2.5

자체수입 행정활동수입 0 5,850 0.5

기타수입 전년도이월금 0 3,693 0.3
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,048,996 1,005,983 43,013

1.지방자치단체이전수입 179,577 179,577 0

1.비법정이전수입 179,577 179,577 0

1.기초지방자치단체전입금 179,577 179,577 0

1.급식비보조금(기초) 44,365 44,365 0

2.자치법규근거보조금(기초) 135,212 135,212 0

2.지방교육자치단체이전수입 812,309 769,244 43,065

1.교육비특별회계전입금수입 812,309 769,244 43,065

1.교육비특별회계전입금 812,309 769,244 43,065

1.학교운영비전입금 326,629 326,629 0

2.목적사업비전입금 404,444 382,665 21,779
(성립전_6추)교육공무직원 처우개선비 : 

12,699,000원 * 1교 =
12,699,000

3종시설물 정기점검비 : -909,000원 * 1교 = -909,000

(성립전_6추)2021학년도 2학기 온라인 공동교육과정 

클러스타 수업운영비 : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_6추)2021년 그린스마트 미래학교 전환

준비금(2차) : 6,029,000원 * 1교 =
6,029,000

(성립전_6추)[목적] 2021년 고교 학습 컨설팅 

'사제동행' 프로그램 : 1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

선배동행프로젝트지원비 : 1,260,000원 * 1교 

=
1,260,000

3.급식비지원금 70,301 49,015 21,286
2021학년도 2, 3분기 무상급식경비(교특) : 

3,943,000원 * 1교 =
3,943,000

(성립전_6추)급식교육공무직원 인건비 : 

3,313,000원 * 1교 =
3,313,000

(성립전_6추)급식교육공무직원 인건비 : 

14,030,000원 * 1교 =
14,030,000

4.교과서비지원금 2,835 2,835 0

5.교복구입지원금 8,100 8,100 0

3.기타이전수입 57,110 57,162 -52

1.학교회계간이전수입 44,563 44,615 -52

1.다른학교회계전입금 44,563 44,615 -52

1.다른학교회계전입금 44,563 44,615 -52 관인중 교직원 중식비 전입금 : 3,366,120원 = 3,367,000

관인중 무상급식비 전입금 : -3,419,000원 = -3,419,000

2.기타공공이전수입 12,547 12,547 0

1.기타공공지원금 12,547 12,547 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 12,547 12,547 0

2.자체수입 33,727 30,306 3,421

1.학부모부담수입 27,877 24,456 3,421

1.등록금 296 296 0

1.학교운영지원비 296 296 0

1.지난년도학교운영지원비 296 296 0

2.수익자부담수입 27,581 24,160 3,421

1.급식비 21,154 18,000 3,154

1.급식비 20,135 16,000 4,135 교직원 급식비  : 4,134,160원*1회 = 4,135,000

2.우유급식비 1,019 2,000 -981 우유급식비 : -981,760원 = -981,000

2.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

3.졸업앨범비 1,160 1,160 0

1.졸업앨범비 1,160 1,160 0

4.기타수익자부담수입 5,267 5,000 267

1.기타수익자부담수입 5,267 5,000 267 통학버스운영비 : 267,000원 = 267,000

2.행정활동수입 5,850 5,850 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 700 700 0

1.자산매각대 700 700 0

1.자산매각대 700 700 0

3.기타행정활동수입 4,650 4,650 0

1.지난년도수입 2,080 2,080 0

1.지난년도수입 2,080 2,080 0

2.이자수입 200 200 0

1.이자수입 200 200 0

5전효선 2022년 02월 27일 15시 49분 54초 경기도교육청 관인고등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타행정활동수입 2,370 2,370 0

1.기타행정활동수입 2,370 2,370 0

3.기타수입 3,693 3,693 0

1.전년도이월금 3,693 3,693 0

1.순세계잉여금 3,693 3,693 0

1.순세계잉여금 3,693 3,693 0

1.순세계잉여금 3,693 3,693 0

2.정산대상재원사용잔액 0 0 0

1.정산대상재원사용잔액 0 0 0

1.정산대상재원사용잔액 0 0 0

세입합계 1,086,416 1,039,982 46,434
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 16,799 17,438 -639

1.기타 교직원보수 12,540 12,540 0

1.학교운영지원수당 12,540 12,540 0

1.교원연구비 12,540 12,540 0

1.학교운영지원수당 12,540 12,540 0

2.교직원 복지 및 역량강화 4,259 4,898 -639

1.교직원연수 2,071 2,710 -639

1.직무연수 1,471 1,510 -39

1.일반수용비 1,471 1,510 -39 행정실 직무연수비 : -241,000원 = -241,000

교무실 직무연수비 : 202,000원 = 202,000

2.기타교직원연수 0 600 -600

1.일반수용비 0 600 -600 심폐소생술교육비 : -600,000원 = -600,000

3.[목적]중등교감 지구장학협의회운영 600 600 0

1.목적사업업무추진비 600 600 0

2.교직원복지 2,188 2,188 0

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.동호회지원 1,200 1,200 0

1.교직원복지비 1,200 1,200 0

3.기타교직원복지지원 988 988 0

1.교직원복지비 988 988 0

2.학생복지/교육격차 해소 438,075 409,614 28,461

1.급식 관리 262,216 233,518 28,698

1.학교급식운영 262,216 233,518 28,698

1.급식재료구입비 119,055 112,181 6,874

1.급식용식재료비 119,055 112,181 6,874
[전입금]무상급식교특(69%), 시보조(100%), 교직

원중식비(69%) : -124,000원 =
-124,000

[교특]고등학교 무상급식_69% : 3,878,000

원 =
3,878,000

[수익자]교직원 중식비_69% : 3,223,000원

 =
3,223,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

[시보조]무상급식경비(100%) : -3,903,000

원 =
-3,903,000

[기본]급식식재료비 : 3,800,000원 = 3,800,000

2.우유급식비 1,019 2,000 -981

1.우유대금 1,019 2,000 -981 [수익자]급식용우유비 : -981,000원 = -981,000

3.급식운영비[기본] 14,485 13,975 510

1.기간제직원인건비 3,075 4,080 -1,005
[기본운영]급식종사원 인력풀(대체인력) 

운영비 : -1,005,000원 =
-1,005,000

2.일반수용비 3,036 3,054 -18
[기본운영]급식실 소모품 구입 및 기구수

선 : 438,000원 =
438,000

[기본운영]급식실 안전보건용품 구입비 : 

-248,000원 =
-248,000

[기본운영]잔반이벤트 상품비 : -208,000

원 =
-208,000

3.연료비 5,412 3,879 1,533 [기본운영]급식연료비 : 1,533,000원 = 1,533,000

4.급식용식재료비 2,962 2,962 0

4.급식운영비[정산] 8,265 9,734 -1,469

1.일반수용비 5,265 6,734 -1,469 [전입금] 급식용소모품(중학교 무상급식 교특(9%), 중학

교 교직원 수익자(9%)) : -669,000원 =
-669,000

[수익자] 잔반처리용역비(고등학교 교직원

 중식비(9%)) : 2,000원 =
2,000

[교특]급식실 소모품 기구수선(무상급식 

교특(9%)) : -802,000원 =
-802,000

2.연료비 3,000 3,000 0

5.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 인건비41,959 28,554 13,405

1.무기계약직원인건비 41,959 28,554 13,405
(성립전_6추)영양사(본봉) : 1,295,000원

*3개월 =
3,885,000

(성립전_6추)영양사(위험수당) : 32,000원

*3개월 =
96,000

(성립전_6추)영양사(면허수당) : 59,000원

*3개월 =
177,000

(성립전_6추)영양사(연차수당) : 933,000

원*1회 =
933,000

(성립전_6추)영양사(퇴직금) : 2,000,000

원*1회 =
2,000,000

(성립전_6추)조리사(본봉) : 1,045,000원

*3개월 =
3,135,000

(성립전_6추)조리사(위험수당) : 29,000원

*3개월 =
87,000

(성립전_6추)조리사(면허수당) : 53,000원

*3개월 =
159,000

(성립전_6추)조리사(연차수당) : 933,000

원*1회 =
933,000

(성립전_6추)조리사(퇴직금) : 2,000,000

원*1회 =
2,000,000

6.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 법정부담금6,292 2,354 3,938
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원법정부담금 6,292 2,354 3,938
(성립전_6추)영양사(건강보험) : 

1,656,500원*2명*1개월 =
3,313,000

(성립전_6추)영양사(국민연금) : 100,000

원*3개월 =
300,000

(성립전_6추)영양사(고용보험) : 100,000

원*3개월 =
300,000

(성립전_6추)영양사(산재보험) : 25,000원

*1회 =
25,000

7.조리실무사인건비[전입금(교특,중식비)22%, 교특22%, 수익자22%]30,212 23,791 6,421

1.무기계약직원인건비 24,826 19,272 5,554 조리실무사인건비 : 1,651,000원 = 1,651,000

(시보조)조리실무사인건비 : 3,903,000원

*1명 =
3,903,000

2.무기계약직원법정부담금 5,386 4,519 867 조리실무사법정부담금 : 867,000원 = 867,000

8.조리실무사인건비[기본] 22,000 22,000 0

1.무기계약직원인건비 18,000 18,000 0

2.무기계약직원법정부담금 4,000 4,000 0

9.[시보조]조리종사원(영양사, 조리사) 인건비18,929 18,929 0

1.무기계약직원인건비 15,885 7,885 8,000 영양사, 조리사 인건비 : 8,000,000원 = 8,000,000

2.무기계약직원법정부담금 3,044 11,044 -8,000
영양사, 조리사 법정부담금 : -8,000,000

원 =
-8,000,000

2.보건관리 29,447 31,151 -1,704

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 18,993 19,490 -497

1.학교안전공제회비 1,012 1,044 -32

1.학생복지비 1,012 1,044 -32 학교안전공제회비 : -32,000원 = -32,000

2.학생건강검사 1,664 2,225 -561

1.학생복지비 1,664 2,225 -561 학생건강검진비 : -389,000원 = -389,000

학생소변검사비 : -47,000원 = -47,000

학생결핵검사비 : -125,000원 = -125,000

3.보건실운영 14,760 14,664 96

1.기간제직원인건비 4,511 4,511 0

2.일반수용비 9,042 8,653 389 보건실운영비 : 984,300원 = 985,000

보건실물품구입비 : -334,000 원 = -334,000

교직원결핵검사비 : 54,000 = 54,000

교직원 성폭력,성매매,성희롱 예방교육비

(양성평등 포함) : -127,000원 =
-127,000
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

감영병및미세먼지물품구입 : -189,000원 = -189,000

3.운영수당 0 400 -400 보건교육 강사비 : -400,000원 = -400,000

4.여비 50 50 0

5.교직원복지비 0 200 -200 교직원결핵검사비 : -200,000원 = -200,000

6.학생복지비 907 600 307 약품및소모품 구입비 : 306,920원 = 307,000

7.기간제직원법정부담금 250 250 0

4.[국고]2021학년도 흡연예방실천학교 지원1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0 금연캠페인 홍보물 : 24,000원 = 24,000

금연 퀴즈 운영 시상품 : -24,300원 = -24,000

5.[국고]코로나19 방역활동 인력지원비 557 557 0

1.기간제직원인건비 557 557 0

2.학교환경위생관리 10,454 11,661 -1,207

1.먹는물관리 6,563 6,450 113

1.일반수용비 6,563 6,450 113 수질검사비 : 112,900원 = 113,000

2.공기질측정 484 1,804 -1,320

1.일반수용비 484 1,804 -1,320 공기질측정비 : -1,320,000원 = -1,320,000

3.방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

4.기타학교환경위생관리 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

5.공기질관리 2,707 2,707 0

1.일반수용비 2,707 2,707 0

3.학생복지 146,412 144,945 1,467

1.교육복지우선 72,830 71,630 1,200

1.[시보조]2021학년도 미래인재핵심역량육성사업29,850 29,850 0

1.운영수당 13,100 13,400 -300
1인1악기(정규음악수업)_강사비 : 8,000원

 =
8,000

바른인성과폭력이없는행복한관인(창체)_특

강강사비 : -308,000원 =
-308,000

2.교육운영비 16,180 15,880 300
교육과정다양화프로그램_자주적학습능력향

상프로그램_운영비 : 251,000원 =
251,000
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예산액
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

교육과정다양화프로그램_자주적학습능력향상프로

그램_바인더및노트구입 : -251,000원 =
-251,000

1인1악기(정규음악수업)_물품및재료비 : 

-8,000원 =
-8,000

바른인성과폭력이없는행복한관인(창체)_프

로그램운영비_물품및재료비 : 307,300원 =
308,000

3.목적사업업무추진비 570 570 0

2.[시보조]2021학년도 미래창의학력신장사업35,000 35,000 0

1.운영수당 18,800 10,800 8,000
학력제고를 위한 방과후학교 운영비_강사

비 : 6,800,000원 =
6,800,000

진로체험 꿈찾기 지원_강사비 : 1,200,000

원 =
1,200,000

2.교육운영비 15,300 23,300 -8,000
창의융합인재양성을 위한 교과융합수업지

원 : 1,500,000원 =
1,500,000

문우재-자기주도학습력 및 자기관리능력 신장을 

위한 지원_진단평가비 : -2,400,000원 =
-2,400,000

방과후 프로그램 운영 관련 학생후생 지원

_석식비  : -4,800,000원 =
-4,800,000

진로체험 꿈찾기 지원_재료비 : 

-2,300,000원 =
-2,300,000

3.목적사업업무추진비 900 900 0

3.[목적]2021년 교과보충 집중 프로그램6,780 6,780 0

1.운영수당 5,000 5,000 0

2.교육운영비 1,780 1,780 0

4.[목적]2021년 고교 학습 컨설팅 '사제동행'프로그램1,200 0 1,200

1.운영수당 1,200 0 1,200
(성립전_6추)강사비 : 40,000원*5명*6차시

 =
1,200,000

2.학생복지운영 73,582 73,315 267

1.졸업앨범제작 2,560 2,560 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.학생복지비 1,160 1,160 0

2.교과서배부지원 2,835 2,835 0

1.학생복지비 2,835 2,835 0

3.교복구입 11,059 11,059 0

1.학생복지비 11,059 11,059 0

4.통학차량운영지원 57,128 56,861 267

1.교육운영비 57,128 56,861 267 [수익자]통학버스운영비 : 267,000원 = 267,000

5.기타학생복지 0 0 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 0 0 0

3.기본적 교육활동 81,601 80,853 748

1.교과 활동 65,553 64,113 1,440

1.교과활동지원 11,773 10,273 1,500

1.교사용교과서(지도서)구입 873 873 0

1.교육운영비 873 873 0

2.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

3.[목적]고교학점제운영 7,700 7,700 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 5,300 5,300 0

3.목적사업업무추진비 400 400 0

4.[목적]고교학점제소규모교육과정운영1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_6추)학생 선택과목 수업자료 구매

비 : 300,000원 * 5회 =
1,500,000

2.국어 교과활동 700 700 0

1.국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[목적]온라인공동교육과정운영 500 500 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 200 200 0

3.수학 교과활동 1,140 1,140 0

1.수학교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.학습준비물지원 40 40 0

1.학습준비물 40 40 0

3.[목적]2021 포천 혁신지구 시즌3 사업1,000 1,000 0

1.여비 200 200 0

2.교육운영비 800 800 0
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예산액
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예산액

비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.과학 교과활동 6,000 6,000 0

1.과학교과운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

5.체육 교과활동 5,900 5,900 0

1.체육교과운영 3,300 3,300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학생스포츠클럽운영 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

6.예술 교과활동 3,940 4,000 -60

1.예술교과운영 840 1,000 -160

1.교육운영비 840 1,000 -160 음악, 미술교과 물품비 : -160,260원 = -160,000

2.2021학년도 찾아가는 포천문화예술교실 운영2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

3.예술실운영 600 500 100

1.비품구입비 600 500 100
음악, 미술교과 비품구입비 : 100,000원*1

개 =
100,000

7.외국어 교과활동 100 100 0

1.외국어교과운영 100 100 0

1.교육운영비 50 50 0

2.학습준비물 50 50 0

8.선택 교과활동 3,500 3,500 0

1.[공공지원]지속가능발전교육활동 3,500 3,500 0

1.일반수용비 150 150 0

2.운영수당 1,850 1,850 0

3.교육운영비 1,380 1,380 0

4.목적사업업무추진비 120 120 0

9.특수교육교과활동 32,500 32,500 0

1.특수교육교과운영 3,260 2,000 1,260
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1.교육운영비 3,260 2,000 1,260 특수교육교재구입비 : 1,870,000원 = 1,870,000

특수학급 체험활동비 : -610,000원 = -610,000

2.직업실습지원 0 500 -500

1.교육운영비 0 500 -500 직업교육비 : -500,000원 = -500,000

3.환경개선및환경물품지원 1,240 2,000 -760

1.비품구입비 1,240 2,000 -760 비품 구입비 : -760,000원 = -760,000

4.[목적]2021학년도 특수학급 신설 교재교구구입20,000 20,000 0

1.비품구입비 20,000 20,000 0

5.[목적]2021학년도 특수학급 환경개선사업8,000 8,000 0

1.시설비 8,000 8,000 0

2.창의적 체험활동 16,048 16,740 -692

1.자율활동 9,617 8,560 1,057

1.학급운영비 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.학교축제운영 220 1,060 -840

1.교육운영비 220 1,060 -840 축제운영 지원비 : -840,000원 = -840,000

3.기타자율활동 5,036 4,500 536

1.교육운영비 5,036 4,500 536 학생자치회 운영지원비 : 600,000원*1회 = 600,000

체육한마당 운영지원비 : -64,000원 = -64,000

4.학생주도성프로젝트활동운영 101 0 101

1.교육운영비 101 0 101
학생주도성프로젝트운영비 : 100,860원*1

회 =
101,000

5.[목적]사회성 회복 프로그램비 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

6.[목적]선배동행프로젝트 1,260 0 1,260

1.일반수용비 1,200 0 1,200 봉사활동실비 : 200,000원*2명*3개월 = 1,200,000

2.목적사업업무추진비 60 0 60 협의회비 : 60,000원*1회 = 60,000

2.현장체험학습활동 2,191 3,940 -1,749

1.현장체험학습 2,191 3,940 -1,749
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1.여비 634 800 -166 체험학습답사여비 : -170,000원 = -170,000

인솔교사여비 : 3,500원  = 4,000

2.교육운영비 1,557 3,140 -1,583
체험학습 간식비 및 식사비 : -200,000원 

=
-200,000

여행자보험료 : -217,800원 = -217,000

현장체험학습비 : -1,166,000원 = -1,166,000

3.학생복지비 0 0 0

3.동아리활동 2,200 2,200 0

1.동아리활동 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.[공공지원]꿈꾸는디케프로젝트활동운영800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

4.봉사활동 600 600 0

1.환경미화활동 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

5.진로활동 1,440 1,440 0

1.[시보조]진로진학 길찾기 사업 1,440 1,440 0

1.운영수당 1,140 1,140 0

2.교육운영비 300 300 0

2.진로활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.선택적 교육활동 17,010 17,010 0

1.방과후학교 운영 5,104 5,104 0

1.방과후학교운영 5,104 5,104 0

1.[목적]농산어촌방과후학교운영 5,104 5,104 0

1.운영수당 5,104 5,104 0

2.독서활동 11,906 11,906 0

1.독서활동운영 11,906 11,906 0

1.도서구입 11,906 11,906 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 8,977 2,977 6,000
도서관운영비 : (2,500,000원*1

회)+(3,500,000원*1회) =
6,000,000

2.도서구입비 2,929 8,929 -6,000 도서구입비 : -6,000,000원 = -6,000,000

5.교육활동 지원 111,010 95,124 15,886

1.교무업무 운영 55,632 45,423 10,209

1.교무학사운영 55,632 45,423 10,209

1.교무학사운영 3,647 4,492 -845

1.일반수용비 2,777 2,777 0

2.교육운영비 870 1,715 -845 현수막 제작 : -845,000원 = -845,000

2.입학식,졸업식행사 2,000 3,000 -1,000

1.교육운영비 2,000 3,000 -1,000 졸업식행사비 : -1,000,000원 = -1,000,000

3.교육활동홍보 0 1,560 -1,560

1.일반업무추진비 0 1,560 -1,560
고입홍보 물품 및 식사비 : -1,560,000원 

=
-1,560,000

4.교육과정평가 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.행정실무사(교무)인건비 2,115 1,200 915

1.무기계약직원인건비 2,115 1,200 915 시간외수당 : 915,000원 = 915,000

6.교육공무직 처우개선비[목적] 39,279 26,580 12,699

1.무기계약직원인건비 39,279 26,580 12,699
(성립전_6추)[목적]명절휴가비 : 600,000

원*3명 =
1,800,000

(성립전_6추)[목적]정액급식비, 근속수당,

 학비수당 : 10,899,000원*1회 =
10,899,000

7.행정실무사(교무)인건비[목적] 8,591 8,591 0

1.무기계약직원인건비 7,360 7,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,231 1,231 0

8.교육공무직 인건비[기본] 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.기간제직원인건비 0 0 0

2.생활지도운영 25,688 26,040 -352

1.학생생활상담지도 25,190 25,190 0

1.상담실운영 400 400 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 400 400 0

2.Wee클래스운영비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.[목적]학업중단숙려제 및 학업중단예방사업1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.[목적]Wee클래스전문상담사 인건비 및 처우개선비21,390 21,390 0

1.무기계약직원인건비 19,010 19,010 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,680 1,680 0

5.[목적]대안학교운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학교폭력예방 279 400 -121

1.각종 위원회지원 279 400 -121

1.일반업무추진비 279 400 -121 위원회간담회비 : -121,000원 = -121,000

3.학생안전교육 219 450 -231

1.안전교육 219 450 -231

1.교육운영비 219 450 -231 7대 안전교육 : -231,200원 = -231,000

3.학습지원실 운영 15,690 15,690 0

1.방송실운영 350 350 0

1.방송실운영 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0

2.정보화실운영 15,340 15,340 0

1.학교정보화지원 12,940 12,940 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.비품구입비 6,940 6,940 0

2.학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

4.교육여건 개선 14,000 7,971 6,029
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[국고]교육환경개선 14,000 7,971 6,029

1.그린스마트미래학교전환준비금(1차) 8,026 7,971 55

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 5,236 5,181 55
홍보 리플렛 및 행사용품(워크숍, 발표회,

 설명회) : 55,000원 =
55,000

3.목적사업업무추진비 790 790 0

4.비품구입비 1,400 1,400 0

2.[국고]그린스마트미래학교전환준비금(2차)5,974 0 5,974

1.운영수당 400 0 400
(성립전_6추)미래교육 이해를 위한 전문가

 초빙연수 : 200,000원*2회 =
400,000

2.교육운영비 4,255 0 4,255
(성립전_6추)학생주도성 프로젝트 운영비

 : 150,000원*10회 =
1,500,000

(성립전_6추)학생자치회 운영비 : 305,000

원*2회 =
610,000

그린스마트 미래학교 홍보 : 330,000원 = 330,000

(성립전_6추)그린스마트 미래학교 홍보 : 

250,000원*2회 =
500,000

워크숍, 발표회, 설명회 행사용품 : 

-300,000원 =
-300,000

(성립전_6추)워크숍, 발표회, 설명회 행사

용품 : 100,000원*3회 =
300,000

(성립전_6추)전문적학습공동체 중심 연수

비 : 300,000원*3회 =
900,000

공간혁신 관련 체험 연수비 : -85,000원 = -85,000

(성립전_6추)공간혁신 관련 체험 연수비 :

 250,000원*2회 =
500,000

3.목적사업업무추진비 619 0 619
(성립전_6추)협의회비(지역사회 전문가, 

학생자치회, 교직원) : 61,900원*10회 =
619,000

4.비품구입비 700 0 700
(성립전_6추)고교학점제 인프라 구축용

(tablet pc) : 700,000원*1대 =
700,000

6.학교 일반운영 144,915 142,737 2,178

1.학교기관 운영 18,437 28,180 -9,743

1.부서기본운영 18,437 28,180 -9,743

1.교장실운영 8,200 8,200 0

1.일반업무추진비 5,200 5,200 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 2,380 3,880 -1,500

1.일반수용비 1,651 1,651 0

2.기타공공요금 400 400 0
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3.비품구입비 329 1,829 -1,500 노후비품구입비(행정) : -1,500,000원 = -1,500,000

3.교무실운영 1,995 4,700 -2,705

1.비품구입비 1,995 4,700 -2,705 노후비품구입비(교무) : -2,705,000원 = -2,705,000

4.교직원여비 5,862 11,400 -5,538

1.여비 5,862 11,400 -5,538 출장여비 : -5,538,000원 = -5,538,000

2.시설 장비 유지 123,140 110,077 13,063

1.학교시설장비유지 123,140 110,077 13,063

1.공공요금및제세공과금 46,241 49,785 -3,544

1.전기요금 41,034 44,608 -3,574 교육용전기요금 : -3,574,000원 = -3,574,000

2.기타공공요금 5,207 5,177 30 신문 구독요금 : 30,000원 = 30,000

2.연료비 0 0 0

1.기간제직원인건비 0 0 0

2.일반수용비 0 0 0

3.기타공공요금 0 0 0

3.시설일반관리 39,009 23,707 15,302

1.기간제직원인건비 210 500 -290
시설유지관리 일용인부 인건비 : -290,000

원 =
-290,000

2.일반수용비 5,552 5,554 -2 방화관리자 회비 : -2,000원 = -2,000

3.기타공공요금 448 448 0

4.시설비 32,799 17,205 15,594 소규모보수공사비 : 15,594,000원 = 15,594,000

4.당직관리 0 285 -285

1.기간제직원인건비 0 285 -285 시설당직원 대체인력비 : -285,000원 = -285,000

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 22,882 20,840 2,042

1.기간제직원인건비 22,882 20,840 2,042 시설당직원 인건비 : 285,000원 = 285,000

시설당직원 연차수당 및 퇴직금 : 

1,757,000원 =
1,757,000

6.특수운영직군대체인건비 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

7.시설관리용역 8,820 8,820 0

1.일반수용비 8,820 8,820 0
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8.시설안전점검 5,731 6,640 -909

1.일반수용비 5,731 6,640 -909 [목적]제3종시설물점검 : -909,000원 = -909,000

9.시설관리직결원대체인력 457 0 457

1.기간제직원인건비 457 0 457
시설관리직결원대체인력인건비 : 300,000

원 =
300,000

시설관리직결원대체인력시간외수당 : 

157,000원 =
157,000

3.학교운영 협력 3,338 4,480 -1,142

1.학교운영위원회운영 521 980 -459

1.학교운영위원회운영 521 980 -459

1.여비 60 180 -120 회의 참석 여비 : -120,000원 = -120,000

2.일반업무추진비 461 800 -339 운영위 간담회비 : -339,000원 = -339,000

2.학부모협력 2,817 3,500 -683

1.학부모회운영 1,817 2,500 -683

1.일반수용비 1,223 1,300 -77 학부모회지원비 : -77,410원 = -77,000

2.여비 140 200 -60 학부모회 여비 : -60,000원 = -60,000

3.일반업무추진비 454 1,000 -546
학부모 문화체험 및 행사비 : -546,870원 

=
-546,000

2.[목적]혁신교육지구운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 950 950 0 도서구입 : -11,460원 = -11,000

물품및행사운영 : 11,000원 = 11,000

2.목적사업업무추진비 50 50 0

7.학교시설 확충 276,966 276,966 0

1.시설확충 및 개선 276,966 276,966 0

1.시설확충및개선 276,966 276,966 0

1.방송장비개선 218,240 218,240 0

1.비품구입비 218,240 218,240 0

2.과학실보수 8,247 8,247 0

1.시설비 8,247 8,247 0

3.옥상방수공사 40,579 40,579 0

1.시설비 40,579 40,579 0
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4.책걸상교체 9,900 9,900 0

1.비품구입비 9,900 9,900 0

8.학교 재무활동 40 240 -200

1.반환금 40 40 0

1.반환금 40 40 0

1.정산대상재원집행잔액 40 40 0

1.반환금 40 40 0

2.예비비 0 200 -200

1.예비비 0 200 -200

1.예비비 0 200 -200

1.예비비 0 200 -200 예비비 : -200,000원 = -200,000

세출합계 1,086,416 1,039,982 46,434
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